
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1712

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Hospic
Dobrého	pastýře	v	Čerčanech

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00094/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
36	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
36	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
36	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

36	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
36	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název TŘI,	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 18623433

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení PharmDr.	Monika	Horníková	MHA

Právní	důvod	zastoupení ředitelka



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 243 2.	11.
2020

Faktura	FP200557	-
zdravotnický	materiál

Příloha	č.1378	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1379	-	Doklad	o
uhrazení

4	717,00	Kč 2	168,69	Kč

2 244 2.	11.
2020

Faktura	FP200648	-
Zdravotnický	materiál

Příloha	č.1380	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1381	-	Doklad	o
uhrazení

3	141,04	Kč 3	141,04	Kč

3 245 16.	11.
2020

Faktura	FP200686	-
opravy	a	udržování

Příloha	č.1382	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1383	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

4 246 16.	11.
2020

Faktura	FP200696	-
opravy	a	udržování

Příloha	č.1384	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1385	-	Doklad	o
uhrazení

4	400,00	Kč 4	400,00	Kč

5 247 30.	3.
2020

Faktura	FP200110	-
Zdravotnický	materiál

Příloha	č.1386	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1387	-	Doklad	o
uhrazení

31	090,97	Kč 25	090,27	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1376 Zpráva	o	realizaci	projektu	Hospic	Dobrého	Pastýře	v	Čerčanech	2020.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 19,38	KB

1377 Publicita_Praha3_za	rok	2020.png Doklad	o	publicitě 441,86	KB

1378 FP200557.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 1,17	MB

1379 Doklad_o_uhrade_FP200557.pdf Doklad	o	uhrazení 96,79	KB

1380 FP200648.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 421,91	KB

1381 Doklad_o_uhradě_FP200648.jpg Doklad	o	uhrazení 1,03	MB

1382 FP200686.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 1,42	MB

1383 Doklad_o_uhradě_FP200686.jpg Doklad	o	uhrazení 1,04	MB

1384 FP200696.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 804	KB

1385 Doklad_o_uhradě_FP200696.jpg Doklad	o	uhrazení 1,04	MB

1386 FP200110.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 143,72	KB

1387 Doklad_o_uhrade_FP200110_4.jpg Doklad	o	uhrazení 937,19	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



  
Zpráva o realizaci projektu Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech  
  
  
Cílem realizace projektu Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech je umožnit lidem v terminální 
fázi většinou nádorového onemocnění důstojný a klidný závěr života. Charakteristikou péče je 
zejména individuální přístup a hledání cest k naplňování potřeb nemocných ve všech rovinách: 
somatické, psychické, sociální a spirituální.   
  
Součástí projektu je Centrum denních služeb, kterého zdarma využívali ti klienti Hospice, 
kterým to jejich zdravotní stav dovolil. Další poskytovanou službou je Odborné sociální 
poradenství, které jsme nabízeli jak pacientům, tak i jejich rodinám.   
  
Hospic Dobrého Pastýře v roce 2020 poskytl své služby 266 pacientům na 9169 lůžkodnů.   
Mezi pacienty bylo i 12 osob s trvalým pobytem na území MČ Praha 3, kterým byla 
poskytnuta péče po dobu 414 lůžkodní.  
  
MČ Praha 3 je jako dárce propagována zejména na webových stránkách a ve výroční zprávě 
TŘI, o.p.s. (Hospice Dobrého Pastýře).  
  
Přínosem projektu pro občany MČ Praha 3 je zejména nabídka dostupné kvalitní paliativní 
péče. Projekt proběhne v příštím roce obsahově beze změn.  
  
  
  

Srdečně děkujeme za podporu našich služeb.  
  
  
  
  
  

V Čerčanech 8.1. 2020 PharmDr. Monika Horníková, MHA  
ředitelka TŘI, z.ú.  

 




	68 – vyúčtování_Redigováno
	68 – ZZ_Redigováno
	68 – publicita_Redigováno

